
Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eini Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
Af viðmiðunarverðskrá
374672 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 50 stk A04AA01 V0383

479127 Atorvastatin Xiromed filmhtfl 80 mg 98 stk C10AA05 V0115

185248 Microstad húðuðtfl 63 stk G03AA07 V0545

012953 Testogel hlaup 50 mg 30 skpokar G03BA03 V0546

378418 Testogel hlaup 50 mg 30 skpokar G03BA03 V0546

389106 Femanor töflur 84 stk G03FA01 V0410

494724 Kliogest töflur 84 stk G03FA01 V0410

444285 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 30 stk J01CF01 V0337

005200 Staklox hylki 500 mg 30 stk J01CF01 V0337

540854 Pregabalin Medical Valley hylki 75 mg 100 stk N02BF02 V0686

168971 Tegretol Retard forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 V0433

016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 V0433

028586 Lamictal dreifit. 100 mg 98 stk N03AX09 V0245

028598 Lamictal dreifit. 200 mg 98 stk N03AX09 V0232

098405 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 100 mg 100 stk N03AX09 V0245

098423 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 200 mg 100 stk N03AX09 V0232

575365 Zoloft töflur 100 mg 98 stk N06AB06 V0323

Afskráð lyf
511418 Segluromet filmhtfl 1002,5 mg 196 stk A10BD23 May 31 2023 12:00AM

088817 Segluromet filmhtfl 1002,5 mg 56 stk A10BD23 May 31 2023 12:00AM

489128 Segluromet filmhtfl 1007,5 mg 196 stk A10BD23 May 31 2023 12:00AM

459845 Segluromet filmhtfl 1007,5 mg 56 stk A10BD23 May 31 2023 12:00AM

502790 Steglujan filmhtfl 105 mg 28 stk A10BD24 May 31 2023 12:00AM

071784 Steglujan filmhtfl 105 mg 98 stk A10BD24 May 31 2023 12:00AM

159405 Steglujan filmhtfl 115 mg 28 stk A10BD24 May 31 2023 12:00AM

416330 Steglujan filmhtfl 115 mg 98 stk A10BD24 May 31 2023 12:00AM

199903 Steglatro filmhtfl 15 mg 28 stk A10BK04 May 31 2023 12:00AM

531382 Steglatro filmhtfl 15 mg 98 stk A10BK04 May 31 2023 12:00AM

485799 Steglatro filmhtfl 5 mg 28 stk A10BK04 May 31 2023 12:00AM

491257 Steglatro filmhtfl 5 mg 98 stk A10BK04 May 31 2023 12:00AM

449819 Penicillin Actavis sts 3 g/hgl 10 hgl J01CE01 May 31 2023 12:00AM

130309 Busilvex irþ 6 mg/ml 10 ml L01AB01 May 31 2023 12:00AM

100648 Nivestim stl/irl 48 millj 
ae

0,5 ml L03AA02 May 31 2023 12:00AM

Birgðaskorti lokið
492815 Atozet filmhtfl 20 mg 90 stk C10BA05 Sep 30 2022 12:00AM

014158 Amoxicillin Sandoz mixtduft 100 mg/ml 100 ml J01CA04 Feb 28 2023 12:00AM

014147 Amoxicillin Sandoz mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 Feb 28 2023 12:00AM

004502 Engerix-B stl 20 mcg/
ml

0,5 ml J07BC01 Mar 31 2023 12:00AM

447563 Alendronat Teva töflur 70 mg 12 stk M05BA04 Dec 31 2022 12:00AM

Breytt form



Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eini Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
016622 Microlax eþ-lausn 5 ml A06AG11 innhl eþ-lausn

041996 Microlax eþ-lausn 5 ml A06AG11 innhl eþ-lausn

173344 Microlax eþ-lausn 5 ml A06AG11 innhl eþ-lausn

529735 Pro-Epanutin stl/irþ 50 mg/ml 10 ml N03AB05 irþ stl/irþ

Breytt innkaupsverð
944852 Glycerol infant eþ-stíll 1 g 12 stk A06AX01 5,7490 6,8952

970146 Pepto-Bismol töflur 262 mg 30 stk A07BB 9,3188 13,9976

046405 Glimeryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 3,2903 7,0628

046414 Glimeryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12 5,0667 7,3919

046423 Glimeryl töflur 3 mg 90 stk A10BB12 6,4900 11,1767

981078 Konakion Novum stl 10 mg/ml 0,2 ml B02BA01 61,8599 131,3866

019282 Smof-lipid irl 200 mg/ml 250 ml B05BA02 1294,1744 1335,6305

470591 Glycophos irl 216 mg/ml 20 ml B05XA14 310,5196 341,5665

987886 Glycophos irl 216 mg/ml 20 ml B05XA14 621,0217 683,1331

935062 Addaven irþ 10 ml B05XA31 262,7056 288,9592

992637 Lanoxin mixtúra 50 mcg/
ml

60 ml C01AA05 31,8863 65,7980

957904 Amiodarone stl 30 mg/ml 10 ml C01BD01 42,4422 62,7635

082770 Biorphen stl 10 mg/ml 1 ml C01CA06 133,8166 136,7032

590562 Ismo forðatfl 60 mg 98 stk C01DA14 7,1874 16,5940

156925 Metoprolol Alvogen töflur 100 mg 100 stk C07AB02 1820,0000 1899,0000

570714 Metoprolol Alvogen töflur 50 mg 100 stk C07AB02 1547,0000 2199,0000

411061 Felodipine Alvogen forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 23,8240 29,1929

431298 Felodipine Alvogen forðatfl 2,5 mg 100 stk C08CA02 17,9911 22,2105

103975 Felodipine Alvogen forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 17,3284 22,8452

520082 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 112 stk C09CA01 10,9216 1644,0000

516694 Losartan Medical Valley filmhtfl 50 mg 98 stk C09CA01 12,5594 1890,0000

398719 Dukoral mixtúra 3 ml J07AE01 80,8844 139,8569

993693 Koselugo hylki 10 mg 60 stk L01EE04 5538,7967 5174,6398

993726 Koselugo hylki 25 mg 60 stk L01EE04 12488,6003 11667,5118

412520 Dimax Rapid filmhtfl 50 mg 100 stk M01AB05 9,4631 13,6475

516033 Dimax Rapid filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 4,2030 6,2842

052677 Fentanyl Alvogen forðapl 12 mcg/kl
st

5 stk N02AB03 15,0980 18,1226

972085 Primidon Holstein töflur 250 mg 100 stk N03AA03 26,8314 35,4493

971847 Xadago töflur 50 mg 30 stk N04BD03 89,2980 102,3391

975592 Quinine Sulfate töflur 200 mg 28 stk P01BC01 8,2218 15,9171

989337 Onsior töflur 10 mg 7 stk QM01AH91 60,2176 73,7620

989345 Onsior töflur 20 mg 7 stk QM01AH91 76,3075 93,2509

989329 Onsior töflur 6 mg 6 stk QM01AH91 58,4121 63,6474

156723 Ketador vet. stl 100 mg/ml 50 ml QN01AX03 368,2510 59,6680

162055 Librela stl 10 mg 1 ml QN02BG91 531,5122 584,6974

570227 Librela stl 15 mg 1 ml QN02BG91 587,8333 646,6218



Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eini Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
571647 Librela stl 20 mg 1 ml QN02BG91 676,3863 744,0554

067848 Librela stl 30 mg 1 ml QN02BG91 846,0282 930,5985

083209 Librela stl 5 mg 1 ml QN02BG91 488,5201 537,3519

182831 Exagon vet. stl 400 mg/ml 100 ml QN51AA01 130,4599 188,5256

987555 Bleian sts 200 mg/ml 10 lykjur V03AB03 293,1281 331,5200

972944 Verdye sts 25 mg 5 hgl V04CX 524,5719 619,1960

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
944852 Glycerol infant eþ-stíll 1 g 12 stk A06AX01 994 1202

970146 Pepto-Bismol töflur 262 mg 30 stk A07BB 1274 1968

046405 Glimeryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 496 1072

046414 Glimeryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12 765 1122

046423 Glimeryl töflur 3 mg 90 stk A10BB12 979 1696

584660 Sitagliptin/Metformin 
Medical Valley

filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 9538 9475

165868 Sitagliptin/Metformin 
Medical Valley

filmhtfl 900 mg 196 stk A10BD07 11546 11390

193148 Sitagliptin/Metformin 
Zentiva

filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 9751 8781

064369 Sitagliptin/Metformin 
Zentiva

filmhtfl 900 mg 196 stk A10BD07 11701 10527

487312 Sitagliptin Krka filmhtfl 100 mg 28 stk A10BH01 2250 1737

435558 Sitagliptin Krka filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 8370 7625

166726 Sitagliptin Krka filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 7490 6934

086441 Sitagliptin Krka filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 7350 6703

087980 Sitagliptin Teva filmhtfl 100 mg 28 stk A10BH01 2146 2046

548954 Sitagliptin Teva filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 8060 7686

178551 Sitagliptin Teva filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 7329 6989

573720 Sitagliptin Teva filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 7085 6757

477490 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 100 mg 28 stk A10BH01 2037 2006

127921 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 7651 7541

465618 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 6958 6854

177862 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 6726 6626

981078 Konakion Novum stl 10 mg/ml 0,2 ml B02BA01 1254 1687

992637 Lanoxin mixtúra 50 mcg/
ml

60 ml C01AA05 646 1341

957904 Amiodarone stl 30 mg/ml 10 ml C01BD01 7341 10942

565303 Noradrenalina Normon irþ 1 mg/ml 10 ml C01CA03 103212 47414

082770 Biorphen stl 10 mg/ml 1 ml C01CA06 20195 20741

984361 Adrenalin stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA24 7606 35296

590562 Ismo forðatfl 60 mg 98 stk C01DA14 1085 2518

156925 Metoprolol Alvogen töflur 100 mg 100 stk C07AB02 1820 1899

570714 Metoprolol Alvogen töflur 50 mg 100 stk C07AB02 1547 2199

411061 Felodipine Alvogen forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 3596 4429

431298 Felodipine Alvogen forðatfl 2,5 mg 100 stk C08CA02 2715 3370

103975 Felodipine Alvogen forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 2615 3466

124000 Losartan Medical Valley filmhtfl 100 mg 112 stk C09CA01 8538 5378



Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eini Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
520082 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 112 stk C09CA01 1535 1406

516694 Losartan Medical Valley filmhtfl 50 mg 98 stk C09CA01 988 948

064809 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 1670 1590

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 1460 1390

991069 Atacand töflur 16 mg 98 stk C09CA06 18507 18604

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 3045 3156

161424 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 4350 4275

380658 Duta Tamsaxiro hylki 0,9 mg 90 stk G04CA52 5491 5514

159207 Dutasteride Sumar Pharma hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02 949 706

019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20 stk J01CA04 705 718

151060 Cefazolina Normon sts 1 g 100 stk J01DB04 43522 48566

510462 Meropenem WH sts/irs 1 g/hgl 10 hgl J01DH02 7990 4950

466276 Metronidazol Normon irl 5 mg/ml 100 ml J01XD01 10058 28986

398719 Dukoral mixtúra 3 ml J07AE01 12207 21219

975881 Tomudex sts 2 mg 1 hgl L01BA03 83563 70278

519172 Erlotinib WH filmhtfl 100 mg 30 stk L01EB02 215761 260077

182561 Erlotinib WH filmhtfl 150 mg 30 stk L01EB02 228334 305278

993693 Koselugo hylki 10 mg 60 stk L01EE04 957984 902158

993726 Koselugo hylki 25 mg 60 stk L01EE04 2160015 2034140

430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 8820 8203

412520 Dimax Rapid filmhtfl 50 mg 100 stk M01AB05 1429 2071

516033 Dimax Rapid filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 635 953

192514 Celecoxib Actavis hylki 100 mg 100 stk M01AH01 2128 2092

046188 Celecoxib Medical hylki 100 mg 100 stk M01AH01 2075 1970

570775 Celecoxib Medical hylki 200 mg 100 stk M01AH01 3000 2866

560982 Febuxostat Krka filmhtfl 80 mg 28 stk M04AA03 4100 3855

195999 Ibandronic acid WH filmhtfl 150 mg 3 stk M05BA06 1698 1600

383238 Oxycodone Alvogen forðatfl 20 mg 98 stk N02AA05 3880 4430

554441 Oxycodone Alvogen forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 17278 19436

052677 Fentanyl Alvogen forðapl 12 mcg/kl
st

5 stk N02AB03 2279 2750

034613 Fentanyl Alvogen forðapl 50 mcg/kl
st

5 stk N02AB03 3449 3169

972085 Primidon Holstein töflur 250 mg 100 stk N03AA03 4049 5378

074630 Lacosamide Krka filmhtfl 100 mg 56 stk N03AX18 8490 8008

438380 Lacosamide Krka filmhtfl 200 mg 56 stk N03AX18 16590 15719

518224 Rasagilin Krka töflur 1 mg 112 stk N04BD02 19600 23345

523151 Quetiapin Actavis filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 1374 1260

099476 Quetiapin Mylan filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 618 634

011880 Sertral töflur 100 mg 98 stk N06AB06 1916 2054

003950 Sertral töflur 50 mg 98 stk N06AB06 1025 1099

130001 Sertralin WH filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 2000 1900

147481 Sertralin WH filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 1070 1000



Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eini Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
027058 Mirtazapin Krka filmhtfl 15 mg 100 stk N06AX11 1600 1580

023897 Mirtazapin Krka filmhtfl 30 mg 100 stk N06AX11 1800 1740

154761 Venlafaxin Actavis forðahlk 150 mg 98 stk N06AX16 989 929

154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16 989 929

472610 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 98 stk N06AX21 2400 2350

593438 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 2400 2350

977952 Salagen Lyfjaver töflur 5 mg 84 stk N07AX01 13304 13979

975592 Quinine Sulfate töflur 200 mg 28 stk P01BC01 1422 2775

989337 Onsior töflur 10 mg 7 stk QM01AH91 1220 1503

989345 Onsior töflur 20 mg 7 stk QM01AH91 1547 1900

989329 Onsior töflur 6 mg 6 stk QM01AH91 1184 1297

156723 Ketador vet. stl 100 mg/ml 50 ml QN01AX03 7159 8090

162055 Librela stl 10 mg 1 ml QN02BG91 10773 11913

570227 Librela stl 15 mg 1 ml QN02BG91 11914 13174

571647 Librela stl 20 mg 1 ml QN02BG91 13709 15160

067848 Librela stl 30 mg 1 ml QN02BG91 17147 18960

083209 Librela stl 5 mg 1 ml QN02BG91 9901 10948

557239 Salmeterol/Fluticasone 
Neutec

innöndd
u

300 mcg/s
k

60 skammt
ar

R03AK06 2486 2104

377966 Salmeterol/Fluticasone 
Neutec

innöndd
u

550 mcg/s
k

60 skammt
ar

R03AK06 2999 2751

129188 Sevelamerkarbonat WH filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 9763 8568

972944 Verdye sts 25 mg 5 hgl V04CX 79168 93946

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
095680 Invega forðatfl 6 mg 28 stk N05AX13 0 G

Breyttur markaðsleyfishafi
048797 Tamsulosin Mylan hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02 Mylan AB Viatris Limited

491230 Epclusa filmhtfl 500 mg 28 stk J05AP55 Gilead Sciences Ireland Gilead Sciences Ireland UC

153757 Nicotinell Mint (Heilsa) tyggigú
m

2 mg 204 stk N07BA01 GlaxoSmithKline Consumer 
Healthcare ApS

Heilsa ehf.

554154 Selevitan, vet. stl 100 ml QA12CE99 Boehringer Ingelheim 
Danmark

Boehringer Ingelheim 
Animal Health Nord454918 Penovet, vet. stl 300000 ae/ml 100 ml QJ01CE09 Boehringer Ingelheim 

Danmark
Boehringer Ingelheim 
Animal Health Nord402743 Streptocillin, vet. stl 100 ml QJ01RA01 Boehringer Ingelheim 

Danmark
Boehringer Ingelheim 
Animal Health NordBreyttur umboðsaðili

153757 Nicotinell Mint (Heilsa) tyggigú
m

2 mg 204 stk N07BA01 Artasan ehf Heilsa ehf.

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
981078 Konakion Novum stl 10 mg/ml 0,2 ml B02BA01 DKK NOK

520082 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 112 stk C09CA01 XEU IKR

516694 Losartan Medical Valley filmhtfl 50 mg 98 stk C09CA01 XEU IKR

971847 Xadago töflur 50 mg 30 stk N04BD03 GBP XEU

156723 Ketador vet. stl 100 mg/ml 50 ml QN01AX03 DKK XEU

Fellt út v/birgðaskorts
374672 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 50 stk A04AA01 May 31 2023 12:00AM

973968 Addaven irþ 10 ml B05XA31 May 31 2023 12:00AM



Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eini Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
479127 Atorvastatin Xiromed filmhtfl 80 mg 98 stk C10AA05 May 31 2023 12:00AM

181980 Inegy töflur 30 mg 28 stk C10BA02 May 31 2023 12:00AM

155246 Atozet filmhtfl 30 mg 90 stk C10BA05 May 31 2023 12:00AM

185248 Microstad húðuðtfl 63 stk G03AA07 May 31 2023 12:00AM

378418 Testogel hlaup 50 mg 30 skpokar G03BA03 May 31 2023 12:00AM

389106 Femanor töflur 84 stk G03FA01 May 31 2023 12:00AM

005200 Staklox hylki 500 mg 30 stk J01CF01 May 31 2023 12:00AM

497099 Ketogan töflur 100 stk N02AG02 May 31 2023 12:00AM

496950 Ketogan töflur 20 stk N02AG02 May 31 2023 12:00AM

540854 Pregabalin Medical Valley hylki 75 mg 100 stk N02BF02 May 31 2023 12:00AM

016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 May 31 2023 12:00AM

098405 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 100 mg 100 stk N03AX09 May 31 2023 12:00AM

098423 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 200 mg 100 stk N03AX09 May 31 2023 12:00AM

538272 Adartrel (Lyfjaver) filmhtfl 0,25 mg 12 stk N04BC04 May 31 2023 12:00AM

575365 Zoloft töflur 100 mg 98 stk N06AB06 May 31 2023 12:00AM

422741 Chorulon vet. stl 1500 ae 5 hgl QG03GA01 May 31 2023 12:00AM

028112 Nefoxef filmhtfl 120 mg 30 stk R06AX26 May 31 2023 12:00AM

055164 Vigamox augndr 5 mg/ml 5 ml S01AE07 May 31 2023 12:00AM

132845 Alcaine augndr 5 mg/ml 15 ml S01HA04 May 31 2023 12:00AM

180729 Hydrocortison m.Terram. aug.eydr 5 ml S03CA04 May 31 2023 12:00AM

Nýr viðmiðunarverðflokkur
149240 Gaviscon mixtúra 400 ml A02BX13 V1108

370881 Gaviscon (Heilsa) mixtúra 400 ml A02BX13 V1108

174913 Movicol Junior (Heilsa) mixtduft 6,9 g 30 pokar A06AD65 V0592

040823 Movicol Junior Neutral mixtduft 6,9 g 30 pokar A06AD65 V0592

173344 Microlax eþ-lausn 5 ml A06AG11 V1109

421649 Microlax (Heilsa) eþ-lausn 5 ml A06AG11 V1109

162680 Cyklokapron töflur 500 mg 30 stk B02AA02 V1106

459859 Cyklokapron töflur 500 mg 30 stk B02AA02 V1106

074246 Solu-Medrol sts 40 mg 1 stk H02AB04 V1107

533979 Solu-Medrol sts 40 mg 1 stk H02AB04 V1107

014147 Amoxicillin Sandoz mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 V0479

420510 Amoxin mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 V0479

116606 Ibufen filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 V0563

116595 Ibufen filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 V0564

542402 Ibuprofen Zentiva filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 V0563

146064 Ibuprofen Zentiva filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 V0564

Nýskráð norrænt vörunúmer
552276 Corsodyl (Heilsa) munnh.l 2 mg/ml 300 ml A01AB03 552276

188175 Esomeprazol Krka (Heilsa) sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 188175

370881 Gaviscon (Heilsa) mixtúra 400 ml A02BX13 370881



Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eini Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
403962 Zofran filmhtfl 4 mg 10 stk A04AA01 403962

174913 Movicol Junior (Heilsa) mixtduft 6,9 g 30 pokar A06AD65 174913

168978 Microlax (Heilsa) eþ-lausn 5 ml A06AG11 168978

421649 Microlax (Heilsa) eþ-lausn 5 ml A06AG11 421649

993891 Imodium mixtúra 0,133 mg/ml 120 ml A07DA03 993891

162680 Cyklokapron töflur 500 mg 30 stk B02AA02 162680

085197 Duroferon (Heilsa) forðatfl 100 mg 100 stk B03AA07 085197

993437 Loniten töflur 5 mg 100 stk C02DC01 993437

448217 Doloproct eþ-stíll 10 stk C05AA08 448217

448233 Doloproct eþ-krem 30 g C05AA08 448233

993883 Parlodel töflur 2,5 mg 30 stk G02CB01 993883

074246 Solu-Medrol sts 40 mg 1 stk H02AB04 074246

464460 Epclusa filmhtfl 250 mg 28 stk J05AP55 464460

993429 Boostrix Polio stl 0,5 ml J07CA02 993429

108819 AUBAGIO filmhtfl 7 mg 28 stk L04AA31 108819

542402 Ibuprofen Zentiva filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 542402

146064 Ibuprofen Zentiva filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 146064

993859 Rivotril töflur 0,5 mg 150 stk N03AE01 993859

993445 Xadago töflur 50 mg 100 stk N04BD03 993445

993875 Li-Liquid mixtúra 150 ml N05AN01 993875

399966 Melatonin Evolan mixtúra 1 mg/ml 200 ml N05CH01 399966

105406 Zonnic (Heilsa) munnhú
ði

1 mg/úð
ask

200 skammt
ar

N07BA01 105406

987703 Chorulon vet. stl 1500 ae 5 hgl QG03GA01 987703

031363 Alfadexx Vet stl 2 mg/ml 100 ml QH02AB02 031363

175064 Ketexx Vet stl 100 mg/ml 50 ml QN01AX03 175064

448590 Bimectin Horse Oral Paste past-inn 18,7 mg/g 6,42 g QP54AA01 448590

410957 Mucomyst freyðit 200 mg 25 stk R05CB01 410957

993768 Jinarc töflur 15+45 mg 56 stk C03XA01 993768

993776 Jinarc töflur 30+60 mg 56 stk C03XA01 993776

993784 Jinarc töflur 30+90 mg 56 stk C03XA01 993784

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
188175 Esomeprazol Krka (Heilsa) sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 V0004

149240 Gaviscon mixtúra 400 ml A02BX13 V1108

370881 Gaviscon (Heilsa) mixtúra 400 ml A02BX13 V1108

403962 Zofran filmhtfl 4 mg 10 stk A04AA01 V0381

174913 Movicol Junior (Heilsa) mixtduft 6,9 g 30 pokar A06AD65 V0592

040823 Movicol Junior Neutral mixtduft 6,9 g 30 pokar A06AD65 V0592

173344 Microlax eþ-lausn 5 ml A06AG11 V1109

421649 Microlax (Heilsa) eþ-lausn 5 ml A06AG11 V1109

162680 Cyklokapron töflur 500 mg 30 stk B02AA02 V1106

459859 Cyklokapron töflur 500 mg 30 stk B02AA02 V1106



Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eini Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
074246 Solu-Medrol sts 40 mg 1 stk H02AB04 V1107

533979 Solu-Medrol sts 40 mg 1 stk H02AB04 V1107

014147 Amoxicillin Sandoz mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 V0479

420510 Amoxin mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 V0479

116606 Ibufen filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 V0563

116595 Ibufen filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 V0564

542402 Ibuprofen Zentiva filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 V0563

146064 Ibuprofen Zentiva filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 V0564

447563 Alendronat Teva töflur 70 mg 12 stk M05BA04 V0203

Sérfræðingur ávísar
422340 Intuniv forðatfl 1 mg 28 stk C02AC02 1 0

074927 Intuniv forðatfl 2 mg 28 stk C02AC02 1 0

118421 Intuniv forðatfl 3 mg 28 stk C02AC02 1 0

185859 Intuniv forðatfl 4 mg 28 stk C02AC02 1 0


